
MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOVI
nám. Přemysla Otakara 777/2, PSČ 784 01 

odbor výstavby MULIP005JV9O

VYS 441/2018/LŠm
LIT 11143/2018 ___________
Ing. Ludmila Šmakalová - oprávněná úřední osoba pro vyřízení 
Ing. Ludmila Šmakalová - oprávněná úřední osoba pro pod-gpjsování

SPIS. ZN.:
Č.J.:

VYŘIZUJE: "1
i

i585 153 240
smakalova@mestolitovel.cz
5.6.2018

■ KTEL.:
E-MAIL:

DATUM:
. 6 -Gfi- 283

l % .l!‘ -

SDĚLENÍ

Odbor výstavby Městského úřadu Litovel, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen "stavební zákon") posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení a 

scelování pozemků, které dne 30.5.2018 podal

Město Litovel, IČO 00299138, Nám. Př. Otakara 778/lb, 784 01 Litovel

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení a scelování pozemků pare. č. 
856/2, 856/70 v katastrálním území Litovel z důvodu

prodeje části pozemku parc.Č. 856/112 v k.ú. Litovel

není třeba stanovit podmínky a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupně pozemní komunikace ke 

každému pozemku:
- Pozemek pare. č. 856/2, 856/70 v katastrálním území Litovel budou rozděleny a sceleny v 

souladu s vyznačením a zakótováním v GP č.:2722-6/2018, vyhotovil: Litovelská geodezie s.ř.o., 
Kysucká 345/15, Litovel, odsouhlasil: Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Olomouc dne 29.5.2018 pod číslem PGP-1341/2018-805.

- Pozemek 856/70 bude rozdělen na díl „c“ a „e“ , z pozemku parc.č. 856/2 bude oddělen díl „a“ , 
„b“, „d“ a pozemek parc.č. 856/113.

- Pozemek parc.č. 856/70 bude scelen s dílu „e“, „a“ a „b“, pozemek parc.č. 856/112 bude scelen 

s dílů „d“ a „c“.
- Pozemek parc.č. 856/112 bude předmětem prodeje.

Přístupy na pozemky zůstávají beze změny stávající tj. z pozemku parc.č. 856/70 v k.ú. Litovel 
ostatní plocha ostatní komunikace (komunikace) a z pozemku parc.č. 857 v k.ú. Litovel.
Souhlas s dělením lesního pozemku vyslovil MěÚ Litovel, odbor životního prostředí dne 
5.6.2018 pod č.j.: LIT 11015/2018, SpZn: ŽP 191/2018.

a dále stavební úřad sděluje, ke změně druhu pozemku díl „c“, „a“ a „b , že:
- podle § 80 odst. 3 pism.c) stavebního zákona změny druhu pozemku nebo způsob využiti pozemků 

o výměře do 300 m2 nevyžaduji rozhodnuti o změně vvužiti území ani územní souhlas.

Žádost o dělení a scelování pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků. Stavební 
úřad vydává sdělení místo rozhodnutí odčlení a scelování pozemku, protože není třeba stanovit 

podmínky.

mailto:smakalova@mestolitovel.cz


Č.j. LIT 11143/2018 SÍT, 2

Ing. Ludmila Šmakalová 
vedoucí odboru výstavby MěÚ Litovel

MĚSTSKÝ ÚítAU LITOVEL 
odbor výstavby 

nám. Přemysla Otakara 777/2 
764 01 LITOVEL

(21

Obdrží:
Žadatel:
Město Litovel, Nám. Př. Otakara č.p. 778/1 b, 784 01 Litovel


